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Les plus produits

Longue conservation Permet de conserver ses aliments
au congélateur, au réfrigérateur ou a température
ambiante jusqu'a 5 fois plus longtemps.

Tres simple d'utilisation Il fait le vide et soude en un seul
clic. Un témoin de fonctionnement s'allume pour chaque
fonction.

Design Un design plein de fraicheur qui s'accomodera a
toutes les cuisines.

Installation

Marque

Référence commerciale
Code EAN

Réf.: SOU-110V

PEM

BRANDT
SOuU-110Vv
3660767953680

STRUCTURE

Arrét manuel de la mise sous vide
Autres couleurs disponibles
Capacité de I'ampoule ()
Compartiment amovible

Couleur ou matériaux

Dépression (bar)

Largeur du film (cm)

Type d'appareil

Témoin lumineux de la mise sous vide

BRANCHEMENTS

Oui

Non

Blanc et Vert

0.7

28

Emballeuse sous vide
Oui

Bouton poussoir M/A
Fréquence (Hz)

Fusible (A)

Longueur du cable (m)
Puissance Maximum (W)
Rangement du cable
Tension (V)

Type de prise

Témoin de fonctionnement

LOGISTIQUE

Dimensions de la boite HxLxP (mm)
Dimensions du colis HXLxP (mm)
Dimensions palette HxLxP (mm)
Nombre de boites par colis
Nombre de boftes par couche
Nombre de boites par palette
Poids brut du colis (kg)

Poids de la boite (kg)

Poids net du colis (kg)

50
0.75
1.2
110

230
Europe

205X370X100
230X385X417
1610X1200X800
4

4

112

8

1.92

7.7
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